

**Reková Jana Bc. ( ÚzP v Náchodě)**

**Od:** [redacted]  
**Odesláno:** 18. března 2018 18:14  
**Komu:** [redacted]  
**Předmět:** Re: Poptávkové řízení - výměna koberců(I.etapa), malování a výměna koberců (II. a III.etapa)  
**Přílohy:** Fu\_nabídka 2018.xlsx; smlouva o dílo Fu 2018.docx

Dobrý den paní Reková,  
v příloze Vám posílám vypracovaný rozpočet na akci „**ÚzP Náchod - výměna koberců (I. etapa), malování a výměna koberců (II. a III. etapa),**“.

Děkuji a hezký den přeji.

..... Původní e-mail ..... —

**Od:** [redacted]  
**Komu:** [redacted]

**Datum:** 9. 3.2018 11:23:48

**ředmět:** Poptávkové řízení - výměna koberců (I.etapa), malování a výměna koberců (II. a III.etapa)

Dobrý den,

v příloze zasílám Výzvu na veřejnou zakázku „**ÚzP Náchod - výměna koberců (I. etapa), malování a výměna koberců (II. a III. etapa)**“.

Prohlídku místa plnění s vlastním zaměřením ploch pokládku koberců a v dalších etapách pro malování a pokládku si domluvte telefonicky předem.

K pokládce koberece do kanceláří upřednostňujeme koberec smyčkový, třída zátěže minimálně 32, (např. QUARTZ NEW, BEAT, apod.), na chodby vpichovaný koberec, třída zátěže minimálně 32, (např. SUPERSTAR NEW apod).

Termín realizace díla:

I. etapa: **od 26. 3. 2018 do 20. 4. 2018**

II. a III. etapa - předpokládaná doba plnění bude upřesněna po obdržení dalších finančních prostředků.

Termín pro podání **cenové nabídky se zpracováním dle jednotlivých etap** a s doplněním žlutě označených polí ve Smlouvě o dílo a její podpis je stanoven do 19.3.2018 do 8:00 hodin.

V případě, že o tuto zakázku nemáte zájem, prosím i o negativní sdělení.

S přáním hezkého dne



*vedoucí oddělení*

Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení

Finanční úřad pro Královéhradecký kraj

Územní pracoviště v Náchodě

Tyršova 49, Náchod, PSČ 547 01

Tel.: 

GSM: 

e-mail: 

[www.financnisprava.cz](http://www.financnisprava.cz)

# Nabídkový rozpočet dodavatele

Příloha č. i

I. etapa

## Výměna podlahové krytiny

Druh koberce	Jednotka	Cena za MJ	Množství	Celkem včetně DPH
smýčkový QUARTZ NEW/BEAT	m2	325	107,59	34.966
vpichovaný (chodba) SUPERSTAR NEW	m2	205	52,9	10.844
demontáž a montáž prahů ( broušení a lakování)	ks	120	12	1.440
demontáž a likvidace staré krytiny ( koberec a následně lino )	m2	41	160,49	6.580
vyrovnání podkladu - stěrka	m2	109	160,49	17.493
montáž a lepení koberce	m2	73	160,49	11.715
soklová lišta včetně montáže	m	76	175	13.300
přesun hmot	km	61400	0,02	1.228
záruční lhůta-práce	měsíc	24		
záruční lhůta-materiál	měsíc	24		
<b>Cena 1. etapy</b>				<b>97.566</b>

II. etapa (v případě přidělení dalších finančních prostředků)

## Výměna podlahové krytiny

Druh koberce	Jednotka	Cena za MJ	Množství	Celkem včetně DPH
smýčkový QUARTZ NEW/BEAT	m2	325	39,75	12.719
vpichovaný (chodba) SUPERSTAR NEW	m2	205	39	7.995
demontáž a montáž prahů ( broušení a lakování)	ks	120	6	720
demontáž a likvidace staré krytiny	m2	41	78,75	3.228
vyrovnání podkladu - stěrka	m2	109	78,75	8.583
montáž a lepení koberce	m2	73	78,75	5.748
soklová lišta včetně montáže	m	76	103	7.828
přesun hmot	km	46101	0,02	922
záruční lhůta-práce	měsíc	24		
záruční lhůta-materiál	měsíc	24		
<b>Výmalba kanceláří</b>				
nátěr stropů, (palubky)	m2	125	69,63	8.703
zakrytí, škrabání, hloubková penetrace, tmelení prasklin, a dvojnásobný otěruvzdorný bílý nátěr	m2	73	578,37	42.221
záruční lhůta-práce	měsíc	24		
záruční lhůta-materiál	měsíc	24		
<b>Cena II. etapy</b>				<b>98667</b>

iii. etapa případně připěler. oase- hnančrVch picstředků,

## Výměna podlahové krytiny

Druh koberce	Jednotka	Cena za MJ	Množství	Celkem včetně DPH
smýčkový QUARTZ NEW/BEAT	m2	325	81,29	26.419
vpichovaný (chodba) SUPERSTAR NEW	m2	205	24,99	5.122
demontáž a montáž prahů ( broušení a lakování)	ks	120	7	840
demontáž a likvidace staré krytiny	m2	41	106,28	4357
vyrovnání podkladu - stěrka	m2	109	106,28	11.584
montáž a lepení koberce	m2	73	106,28	7.758
soklová lišta včetně montáže	m	76	108	8.208
přesun hmot	km	94288	0,02	1.885
záruční lhůta-práce	měsíc	24		
záruční lhůta-materiál	měsíc	24		
<b>Výmalba kanceláří</b>				
nátěr stropů, (palubky)	m2	125	81,29	10.161
zakrytí, penetrace, tmelení prasklin a děr, dvojnásobný otěruvzdorný nátěr (schodiště, ústředna )	m2	50	124,37	6.218
zakrytí, škrabání, hloubková penetrace, tmelení prasklin, a dvojnásobný otěruvzdorný bílý nátěr	m2	73	422	30.806
záruční lhůta-práce	měsíc	24		
záruční lhůta-materiál	měsíc	24		
<b>0-12</b>				<b>113.358</b>



